АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.03.2021                          № 19

О награждении
[bookmark: _GoBack]
      В связи с празднованием «Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства», за высокую исполнительную дисциплину, добросовестное исполнение должностных обязанностей, продолжительную и безупречную работу администрация Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     2. Объявить Благодарность Главы Казанского сельсовета:
- Эйрих Петру Ивановичу - мастеру МУП «Баганский коммунальщик»;
- Белоногову Максиму Анатольевичу – машинисту (кочегару) котельной МУП «Баганский коммунальщик».

Глава Казанского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                               И.А.Никитенко

Остапенко Андрей Юрьевич
36-189